
1 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA a VÝSTAVNÍ PODMÍNKY  
pro projekt HEDVA ČESKÝ BROKÁT   

17. ročník BPM BRNO PATCHWORK MEETING – 25. – 27. 4. 2025 
 

Vystavovatel  
č 

 
Fakturační a kontaktní údaje (pokud jsou jiné než fakturační) 

 
Název Klubu:  
 
Jméno:  Příjmení:  
 
Adresa:  
 
Země:  Webové stránky:  
 
Telefonní číslo:  E-mail:  
 
IČ (pokud máte)   Bank. Spojení:  

   

 
 

Spoluautor 
 
Jméno:  Příjmení:  
 
Země:  Webové stránky:  
Telefonní 
číslo:  E-mail:  

  
 
  

  

Exponát  
 
 
Název exponátu: česky ___________________________ anglicky ____________________________________ 
 
Rok vzniku: _________________________ Rozměry exponátu (š x v): ________________________________ 
 
Použitá technika: ___________________________________________________________________________ 
 
Typ šicího stroje: ___________________________________________________________________________  
 
 
 
 

Přiložte, prosím, k přihlášce celkové foto díla a foto některého zajímavého detailu. 
 

 

                                                 
   

                 Téma kolekce: HEDVÁBNÁ ZAHRADA 
 

Libovolné zpracování tématu zvolenou textilní technikou.
 

 
 
 
 
 
  



2 
 
VÝSTAVNÍ PODMÍNKY PROJEKTU HEDVA ČESKÝ BROKÁT – BPM BRNO 2025 

 
Každá zájemkyně dostane 4 kusy květovaného brokátu, velikost kusu cca 40x30 cm (lze použít oboustranně). 
Doplnění dalšími látkami si zvolí autorka sama podle typu vzoru a zamýšleného designu. Quilt autorka přihlásí na 
17. ročník BPM Brno přihláškou, výstavní poplatek v tomto případě autorky neplatí – sponzoruje BPM Brno. Celá 
kolekce je koncipována jako putovní, o její správu se bude starat vedení výstavy BPM Brno ve spolupráci s firmou 
HEDVA ČESKÝ BROKÁT s.r.o. Po premiéře na 17. BPM Brno bude kolekce vystavena mimo jiné i ve výstavních 
prostorách firmy HEDVA ČESKÝ BROKÁT s.r.o. a případně i propůjčena kterékoliv autorce pro další vystavení 
v rozsahu dle dohody a kapacity aktuálních výstavních prostor. Z tohoto důvodu nebudou quilty vráceny autorkám 
hned po výstavě, jak je to jindy běžné, ale zůstanou k dispozici BVV Brno/Hedva po dobu nejméně 3 let. 
 
Pokyny pro autorky: 

- Výsledný quilt, tj. sendvič ze tří vrstev (top, vatelín, podšívka) musí mít velikost 40 x 70 cm při orientaci 
na výšku nebo 70 x 40 cm při orientaci na šířku. Konečné rozměry! Pro vyznění designu doporučujeme 
zahnout sendvič lemováním do rubu, tak aby lemovka nerušila přední stranu a neměnila se velikost 
vzoru/plochy quiltu. 

- K hornímu zadnímu okraji bude přišitý 8 cm široký tunel na zavěšení, začíná a končí vždy 1 cm od kraje. 
- Quilt bude na zadní straně opatřený štítkem se jménem autorky, názvem quiltu a kontaktem. 
- Musí být viditelně použity 4 základní brokáty, doplnit lze textilními i netextilními materiály dle vlastního 

uvážení. 
- Technika libovolná – klasický patchwork, moderní nebo art quilt. 

 
 
POŘADATEL: Veletrhy Brno, a.s. 
ART DIRECTOR: Ing. Jana Štěrbová  
 
Všechny exponáty musí odpovídat zásadám autorského zákona.  
 
Další informace: bpm@bvv.cz, iklugarova@bvv.cz / tel.: 606 763 596 
 
 

 
UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK do 31. 3. 2025 

ODEVZDÁNÍ hotového quiltu nejpozději do 11. 4. 2025 
Quilty zasílejte na adresu: Veletrhy Brno, a.s., Irena Klugarová, Výstaviště 405/1, 603 00 BRNO 

 
 
Přihlášku prosím vyplňte a podepište, naskenujte a společně s fotografiemi zašlete emailem na: iklugarova@bvv.cz.  
 
Poté budete mít nárok na uveřejnění svého jméno a zadaného webu v sekci vystavovatelů na webu BPM.  
 
Podáním přihlášky souhlasím s fotografováním vystaveného díla a použitím jeho fotografií k propagačním účelům 
výstav BPM BRNO PATCHWORK MEETING.  
Souhlasím s tím, že quilty zůstanou k dispozici pořadateli Veletrhy Brno, a.s. / HEDVA ČESKÝ BROKÁT s.r.o. 
po dobu nejméně 3 let. 
Brno beru na vědomí, že s mými osobními údaji bude nakládáno dle aktuálních předpisů GDPR. Svým podpisem 
akceptujete Výstavní podmínky. 

 
 
 
V……………………… dne ……………................                    Podpis ……………………………………....... 
 
Podpisem dáváme společnosti Veletrhy Brno, a.s., souhlas s tím, aby podle § 7 zákona č. 480/2004 Sb., využila výše uvedené 
kontaktní údaje pro potřeby šíření svých obchodních sdělení prostřednictvím elektronických prostředků (pokud nesouhlasíte, souvětí 
přeškrtněte). 
 
 

 


